(土) ]

(日) ]

(月) ]

(火) ]

(水) ]

(木) ]

(金) ]

(土) ]

(日) ]

以上

1月4日

1月5日

[ 冬季休業

[ 定休日

[ 定休日

1月3日

[

[

1月1日

1月2日

12月29日 [

12月30日 [

[12月31日

令和6年12月

12月28日 [

記
代表取締役社長  鳥居 新一郎

定休日

敬具

鳥居金属興業株式会社

関東アルコック工業株式会社

皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

  お取引先  各位

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、勝手ながら弊社では下記の通り休業させていただきます。

冬季休業のお知らせ

定休日

冬季休業

冬季休業

元日

冬季休業

	bbfa82572ad7e346c4bb8dda9bfa6cc2197cb86c7794b4b530341283d8c7ae43.pdf